Of.  n. º 0256/2007- GP

Sorriso - MT, em 30 de Agosto de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei Complementar, Autógrafos de Lei e Proposições dos Vereadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Autógrafo de Lei Complementar nº 007/2007 e os Autógrafos de Lei nº 083/2007 à 087/2007, os Requerimentos nº 0102/2007 e 0103/2007 e as Indicações nº 0186/2007 à 0191/2007 e 0193/2007 à 0195/2007, referentes à Sessão Ordinária realizada em 27 de agosto de 2007.

2. Sem mais para o momento, aproveitamos para reiteramos nosso votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente